BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /TB-ĐHGTVT                             Hà Nội, ngày      tháng  09  năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc cấp giấy xác nhận cho sinh viên

trong thời gian thành phố Hà Nội và các tỉnh thành

áp dụng các biện pháp giãn cách xã hội

 Nhằm hỗ trợ các sinh viên có nguyện vọng nhận giấy xác nhận sinh viên để giải

quyết các công việc. Nhà trường thông báo quy trình, giải pháp cấp giấy xác nhận sinh

viên trong thời gian thành phố Hà Nội và các tỉnh thành áp dụng các biện pháp giãn

cách xã hội cụ thể như sau:

Bước 1. Sinh viên truy cập Hệ thống thông tin sinh viên: http://sis.utc.edu.vn để

đăng ký cấp giấy xác nhận (Giấy xác nhận sinh viên để: giải quyết các vấn đề cá nhân,

nhận ưu đãi giáo dục, vay vốn tại NHCSXH địa phương).

Bước 2. Sinh viên khai các thông tin để gửi giấy xác nhận sinh viên qua dịch vụ

chuyển phát và gửi file qua thư điện tử. link: https://forms.gle/8J5GWxQtuJ3suBk96

(link sẽ được chia sẻ trên Page trường đại học giao thông vận tải).

Bước 3. Phòng CTCT&SV thực hiện in, cấp giấy xác nhận cho sinh viên đã đăng

ký ở bước 1 và 2.

Bước 4. File scan giấy xác nhận sinh viên được gửi cho sinh viên qua hòm thư

điện tử đã được đăng ký.

Bước 5. Nhà trường gửi chuyển phát nhanh giấy xác nhận cho sinh viên tới địa

chỉ đã được đăng ký ở bước 2.

Mọi thắc mắc về việc cấp giấy xác nhận, sinh viên đặt câu hỏi thông qua tin nhắn

trên page: https://www.facebook.com/dhgtvtcaugiay để nhận được sự giải đáp.

Nhà trường kính đề nghị các Khoa quản lý sinh viên, các cố vấn học tập thông

báo đến các em sinh viên để biết và thực hiện.

Nơi nhận:
      - BGH (để báo cáo);

      - Các Khoa, CVHT, Sinh viên (t/h);

      - Lưu HCTH, CTCT&SV.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CTCT&SV

Nguyễn Văn Hải

http://sis.utc.edu.vn/
https://forms.gle/8J5GWxQtuJ3suBk96
https://www.facebook.com/dhgtvtcaugiay

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-10T15:56:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mobile Test 1<mobiletest1@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2021-09-10T16:07:02+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Nguyễn Văn Hải<haiktd@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-10T17:13:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-10T17:13:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-10T17:17:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!